



Kjære venn av Aksjon for Håp

19. juli 2021

De fleste er nå midt inne i ferieaktiviteter. Sol, sommer, hvile og avslapping er godt både for kropp og sjel, for vi lever jo i en kaotisk og stressende tid. Men det er jo slik at behovene tar aldri ferie. Mens noen nyter ferien, er det veldig mange som sliter med store problemer og utfordringer. Da er det viktig at alle vi som har opplevd frelsens store privilegium, forstår hvilken opphøyd og viktig posisjon vi er satt i. **Ef. 2:10:** *For vi er hans verk, skapt i Kristus Jesus til gode gjerninger, som Gud forut har lagt ferdige for at vi skulle vandre i dem.* I Kristus har vi Guddommelige ressurser, og vårt oppdrag på jorden er å formidle Guds lys i en verden i mørke. Det er et stående kall for alle oss troende. Og det gjelder også om sommeren, selv om omstendighetene ofte er annerledes da enn ellers. Det er ingen ting som er så verdifullt som å kunne bidra med hjelp og oppmuntring til mennesker med behov. Men for at dette skal kunne fungere, er det viktig at vi ikke glemmer at vårt viktigste kall er å leve i nært samfunn med Gud. **1. Kor. 1:9:** *Gud er trofast, han som kalte dere til samfunn med sin Sønn, Jesus Kristus, vår Herre.* Det er viktig at vi alltid lever i nær relasjon til ham som er Veien, Sannheten og Livet.

Det er så mange som kontakter Randi og meg hele tiden, og det er veldig fint å oppleve at Herren kommer til oss og formidler sitt lys, til oppmuntring og hjelp til dem som sliter. Selvsagt er vi i stadig kontakt med dem som vi støtter og hjelper i Aksjon for Håps forskjellige prosjekter. Vi kjenner på at vi enda må vente litt på grunn av pandemien, før vi kan reise utenlands for å bidra direkte. Vi brenner etter å komme i gang med evangeliseringskampanjer både i Ungarn og Ukraina, og også å besøke vår kjære venner, konvertittfamilien i Tyrkia, som sliter med kontinuerlige utfordringer. Mens vi venter, planlegger og lader opp til nye framstøt, er det jo også slik at vi hele tiden overfører penger til prosjektene. Og vi er overveldet, og full av takknemlighet til deg som kjenner nøden i hjertet, og som kjenner Guds kall og utvelgelse til å være med og støtte med pengegaver. Vi skulle gjerne hatt mye mer å rutte med, for behovene er så enorme, men vi prøver hele tiden å bruke det vi har på beste måte, for å fremskaffe mest mulig rike frukter for Gud.

*Jeg har stadig kontakt med familien Hekmatara, som på grunn av sin kristne tro har gått gjennom store prøvelser. I over 7 år har de oppholdt seg som flyktninger i Tyrkia uten normale rettigheter. De hilser til alle sine venner i Norge som støtter dem. De er så takknemlige til Gud og til alle som støtter, slik at deres situasjon ikke har endt i en stor tragedie. Troen på Gud holder dem oppe mens de søker og lengter etter å komme ut i frihet. Klag. 3:25: Herren er god mot den som venter på ham, mot den sjel som søker ham.*



**Tusen hjertelig takk til deg som støtter prosjektene med forbønn og pengestøtte. Dine bidrag betyr enormt mye - mye mer enn du kanskje er klar over. Det er så flott at vi kan stå sammen på denne måten. Vi skulle gjerne møte hver enkelt for å bringe en personlig takk, men det lar seg ikke gjøre. Vi får heller ikke sendt egne personlige takkebrev til alle støttepartnere. Men denne månedlige hilsen med informasjon, er også ment som en takkehilsen til deg som står sammen med oss. Tusen hjertelig takk til deg som ber for oss og støtter arbeidet med pengegaver!**

**Må Guds rike velsignelse alltid hvile over deg og dine! HA EN VELSIGNET GOD SOMMER!**

**Kjærlig hilsen Randi og Jan Hoholm**

## Månedshilsen fra: